**Rico.** Et cum veneris. **Deus** virtutum conuertere nos. a culpa ad gratiam: a a ludu ad leticiam. **L. a ostende faciem tuam.**

**Hugo** a filium tuum pro quem cognosceris. **Let.** si hoc facis salui erimus. **Ip.** fide quod saluatur creditis. **O.** Omne deo virtutum humanarum et angelicarum. **Quous** quod irascaris. id est iratus apparebit super orationem serui tui.

**Cab.** ut nonnulla iam puenire os promississe cognosceris. Et intuerre pietatem ac desiderium supplicantis. **Tratu** sibi deum credebat: quoniam humano generi subuenire tardabat. Et quousque etiam. **Ob**abis nos pane lacrimarum. **Panis** enim lacrimarum vita est plena doloribus. sed tamen in ea deum miseratone cibamur quoniam dabis etiam non exstingui

mur: sed potius erudimur. **Sequitur.** **L. a potu** dabis nobis in lacrimis in mensura. **Quid** est mensura. **In** dicitur sributo modo: sicut dicit apostolus. **Fidelis** deus qui non patietur vos temptari super id quod potestis ferre.

**Augusti.** Ipsa enim est mensura. **sura** pro viribus tuis ut erudiaris: non opprimaris.

**Hugo** Vel potu dabis nobis in lacrimis in mensura: ut quantitas pene respondeat quantitati culpe. **Sequitur.**

**Aug<sup>9</sup>** **O**stendi nos in contra ditione vicinis nostris: a inimici nostri subseruauerunt nos. quod gentiles contradicebant apostolis cum predicaret mortuum resurrexisse christum. Et subseruando eos dixerunt. **Quis** est iste novus deorum nuntiator. **Qui** sunt isti colentes mortuum: adorantes crucifixum. **Contra** dicebat: sed contradicere vicebat. quod si sequebantur a ex contradictione fidelis efficiebat. **Deum** reperit verbum super dicitur. **O.** Omne deus virtutum conuertere nos: a ostende faciem tuam a salui erimus.

**Cab.** **P**etit presentiam christi aduenire. **Ipse** est enim pro quo salui facti sumus. **Ipsa** pro quoque lacrimas mortis euasimus. **Ipsa** demum quod a indignis a ostentibus celo regna largitur. **Re.** **C**onsequeuntur describitur

**Re.** **P**ressus ecclesie ante christi aduentum: quod proprio nomine dicitur synagoga quod ecclesia nominatur. quoniam vna est ecclesia veteris ac noui testamenti: quod frequenter uia dei dicitur. **Greg.** ome. vii. super euangelio ita dicit. **Quis** uero premissa milias similitudinibus recondit tenet quod conditor: non quod regit nos quod obidit a elcos

suos sic in mundo p[ro]fudit: q[ui] sub  
iectos d[omi]ni in d[omi]no: qui halet vi  
neam suam. Eccelesia que ab Abel  
iusto vsq[ue] ad vltimuz electu[m] qui in  
fine mundi nasciturus est: q[ui] san  
ctos p[ro]tulit quasi tot palmites mi  
sit. De hac ergo ecclesia dicit. **U**  
neam. Populum israel dei cultu  
rem. iuxta illud p[ro]p[he]ta. v[er]o. Vinea d[omi]ni  
exercituum domus israel est. 8[us] egi  
pto translulisti. Educendo populu[m]  
illuz mirabiliter in signis a p[ro]p[he]ta  
tis. Leicisti gentes. De terra p[ro]missi  
onis. videlz amorem: ethiuz: iebu  
zeum: pluresq[ue] alias. La plantasti  
eaz. b[er]ando populo israel in terra  
p[ro]missionis q[ui]e[re]t. Josue. xi. **U**  
itineris fuisti in c[on]spectu eius. Li co  
luna nobis per diem: a in columna  
ignis p[er] noctem. Exo. viii. La plan  
tasti radices ei[us]. V[er]o p[ro]p[he]ta[rum] patres  
videlicet Josue a similes: qui in cul  
tu dei a fide erant radicati. La imple  
uit terraz. p[er] multiplicatoez p[ro]p[ri]is.  
**HUGO**. Operuit montes.  
U[er]o p[ro]p[he]ta[rum] vmbra ei[us].  
U[er]o cerimonialia a figure. q[ui]a in v[er]m  
bra a obscuritate locuti sunt. La ar  
busta ei[us]. U[er]o ei[us] exercenita Cedros  
dei. U[er]o Moysen et Aaron qui alijs  
fuerunt dariores hos eripuit hec  
vinea crescendo. **U**ia extendit  
palmites suos. U[er]o filios. U[er]o vsq[ue] ad  
mare. U[er]o mediterraneu[m]. La vsq[ue] ad  
flume[m]. U[er]o eufrate[m]. U[er]o p[ro]p[ri]as. U[er]o g[ra]na  
toes eius. q[ui]a subiugauerunt sibi  
moabitas a amonitas. Sed licet  
ita esset dilatata: tamen p[ro]pter pec  
cata sua male tractata fuit ab ini  
miaz. Unde querit.